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KY092 Karlowsky Damenkochhose Tina 34 / Black [#00060A]

65,45 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Karlowsky
Bestell-Nr.: KY092-BK-34

Jeansform
Gürtelschlaufen
Reißverschluss
Normale Leibhöhe
Bequeme Passform durch Dow XLA
Innere Beinlänge: ca. 82 cm
Zwei seitliche Eingriffstaschen
Zwei aufgesetzte Gesäßtaschen
Hintere Passe, Gürtelschlaufen
Schwarz waschbar bis 60 °C
Weiß waschbar bis 95 °C
Bleichen möglich

Grammatur: 270 g/m²
Materialzusammensetzung: 97% Baumwolle / 3% Elastolefin
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 34
• 38
• 48
• 50
• 40
• 46
• 52
• 54
• 42
• 44
• 36

Farbe
• White [#FFFFFF]
• Black [#00060A]


